Општина центар




анкетен лист








Број_________

Врз основа на член 35 од Законот за просторно и урбанистичко планирање Општина Центар-Скопје организира ЈАВНА АНКЕТА по предлог детален урбанистички план.

	1.
	Детален урбанистички план 
(назив на урбанистичкиот зафат)
	Предлог - Детален урбанистички план Градска четврт ЦС 01-Француски гробишта, тетовска трошарина и Парк 2, Општина Центар - Скопје, плански период 2019-2024

	Пополнува  Општината

	2.
	Место на излагањето на планот
	Читална „Славко Јаневски“
ул.„Димитрие Чуповски“ бр.23, Центар
	

	3.
	Време на излагање на планот
	од 20.07.2022 до 16.09.2022г. 

(секој работен ден од 8.00 до 16.00 часот)
	


Податоци за физички и правни лица и за невижниот имот за што се даваат забелешки

	4.
	Назив на правното, односно име и презиме на физичкото лице 
	
	Пополнува граѓанин, односно организација  (правно лице)

	5.
	Контакт адреса и контакт телефон на правното,односно физичкото лице
	
	

	6.
	Адреса на објектот и градежна и катастарска парцела за која што се дава забелешката
	
	

	
	Забелешка (читливо испишана или отпечатена):


	


     Дата,







       Своерачен потпис,
М.П.

_____________________


   (за правни лица)  


___________________
